gulis annis peragent, prout fieri apud ipfas eft confuetum, memoriam eciam omnium fideliurr

defunctorum vigiliarum et milTarum follempniis annis fingulis celebrando, ut inter nos utro

bique extiterit concordatum. Ob cujus rei evidenciam firmiorem ipfis prefentem litteram inde

confectam noftris figillis dedimusconmunitam. Infuper nos Bernhardus, Bertrammus, Ludol

fus, Bertoldus, Bodo filii predicti Bernhardi Kaien et Alheydis filia ejusdem recognofcimuset

publice proteftamur, quod omnia et fingula premiffa et donacionem, quam pater nofter una

cum domino Johanne plebano in Sowinge prefatis clauftralibus legaverat, noftre arbitrio vo

luntatis elTe factam et ipfam volumus ratam et inviolabiliter obfervare et renunciavimus coram

honeftis viris dominis confulibus Antique civitatis Brunswich et prefentibus renunciamusom

ni juri et inpeticioni, que nobis in predictis bonis polTet conpetere in futuro. In cujus rei evi

denciam nos Bernhardus et Bertrammus predicti pro nobis et noftris fratribus, qui propriis

carent figillis, figilla noftra prefentibus duximus apponenda. Et ego Hinricus Frederici, mari

tus predicte Alheydis filie Bernhardi Kaien, prefate donacioni confenciens et annuenspro rat

et uxore mea predicta figillum meum fimiliter prefentibus eft appenfum. Teftes hujus rei funi

Hinricus de Cymiterio fenior, Gherrardus Pauli, Thidericus Döring fenior, Olricus de EvefTetr

fenior, Hinricus de Veltftide, Ludolfus Felix, Conradus Refe, Bertrammus de Veltftidde, Ege

lingus de Strobeke, David de Domo junior, Thidericus de Dammone, discreti et honefti viri

confules
|

Antique civitatis. Actum et datum anno domini m° ccc° xliij° feria fecunda proximc

poft feftum fancte trinitatis.

In der Hf. 7 hinter jure ausradiert de retribucionis aus retribucione korrigiert. 1 5 et anniverfarium. jy ef|

appenfum] fo!
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i^4ß Juni 12. Herzog Otto beleibzüchtet Ilfebe v. d. Knefebeck mit einem Hofegegenüber dem

"empel zu Braunfchweig.
[ i oo

Original mit Siegel zu Wolfenbüttel (unter den Urkunden des Blafienftifts) . Rückvermerk des xvi Jahrh.

p dem Bolwege gegen dem Tempelhove.

' VI^^
^^'^ gnade Goddes we Otte hertoghe to Brunswich bekennen unde don witlik alle den,

V de dilTen bref fen eder hören, dat we hebben gheleghen unde ligen in dilTeme felven bre-

!e vern llfeben, Wasmodes eliken husvrowen vonme Knesbeke, knechtes, ufes mannes unde

'eneres, eynen hof to erer rechten liftucht, de de licht to Brunswich tighen demetempele un-